FiN Meeting di Halloween - 5° Trofeo Citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Rosa, Domenica 25/10/2009 ore 16:20
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SCODEGGIO CLAUDIA
ALFANO FRANCESCA
SCARPA JESSICA
GHEDIN ALICE
VENERI SARA
SOLDATI TERESA
ZAMBON ERICA
BAZZONI MARTINA
VIGNUDINI ALICE
CAVARRA CRISTINA
PELLEGRINI GLORIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1995
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995

Foglion. 1
25/10/2009

Cat.: Juniores F

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

ASD PIAVE NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

01:13.58
01:14.84
01:15.00
01:15.71
01:18.75
01:18.79
01:19.06
01:19.08
01:19.71
01:29.64
ASS

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

